REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
'DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t& hashkéshortit es
dhc t'é f'émij'e'vc madhoré né h‘azé té Ligiit nr.9049, daté 10 04 7( )3 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

¢, me ndryshimet e
pdbqyllldlﬂ né Ligjn nr.9367. dt.7‘4.2()~)5, Ligjin nr.9475, dt.‘)_._ 6, ng]m nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 852012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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NG baz¢ té€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

fnspektoratin ¢ Lart ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konftliktit té€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ té verifikojnd nd ¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare. &
ckzistoné né emdér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nnk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vértetd,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese (€ zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né reg}lstrat pubiake pﬂr permdhﬁn nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t¢ deklarimit. . .

Vliera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé ' Yo

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit -

Kursime ne  shumen 565.000 lekelojendje ne daten

31.12.2014. ne llogarine prane | 3ank. (peseqind e gjashtedhjet ¢
Burimi I Kkrijimit, te ardhura nga paga nga puna si | pesc mije) leke.

prokuror dhe nga fondi | investimeve prane -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligyit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, 1 ndryshuar)
ay pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajtshme, t¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢y vierén ¢ aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénic. né leké ose né valuté té huaj;

Nése kv formar Cshic | pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Porsodih 1 etonr”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢é ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé€ s¢ organizatés, funksionin, natvren_ e anoa/hmm nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit & deklarimxt.

Shuma e té ardhurave neto t¢ ‘

Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

i (me shifra dhe me fjalé) |
Te ardhura nga paga si prokuror prane Prokurorise se Rrethit Giyqesor | [187.141 leke(nje milion ¢

Durres. tetedhjet e shtat mije ¢ njegind

¢ dyzet e nje leke).

I'e ardhurat nga interesat nga fondi 1 investimeve ne 3ank | 63.293(gjashtedhjet ¢ pese mije
derine 31.12.2014 ¢ dyqind ¢ nentedhjet ¢ tre)
leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi iZvrtarit

DY ARYANE VI
Jeet="

Nése Ky format Sshid | pamjafineshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje 18 tif.

oriendih Fietor”









NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti (¢ deklarimit. '

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit "} Hanldeme | Fjess
fjalé né %
Depozite ne Femija im, 6 shtator 2013, depozituar per | 60.000(gjashtedhjet  mijc |
vitin 2014, 60.000 Icke leke) ; ,
Burimi | krijimit ;Kontrat depozite Femija im, te ardhura nga i
paga si mesuese ' |
- _ e o
Kursime nga paga(cash) 200.000 leke 200.000(Dyqind mije) leke
Burimi | krijimit;Te ardhura nga paga si mesuese prane |
kolegjit Mehmet Akit
|
—
i
i |

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rmjedhésc, né depozité. né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése kv format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1¢ 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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